
 

  

                           令 和 ３ 年 ７ 月 ２ ７ 日

                  
岸和田市立朝陽幼稚園 

  園 長  池 住  美 樹  

個 人 懇 談 会 の ご 案 内  
 大暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本園の教

育推進のため格段のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、個人懇談会の日時のついてホームページにてお知らせいたします。また、2 学期

始業式に改めてお手紙にてお知らせいたします。 

何かとご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い

いたします。 

 

 

つきぐみ  

       

  ８月３０日（月） ９月１日（水） ９月３日（金） 

１：００～１：３０  

4・ 1 1・ 1 6  

 

 

1 9・ 2 0  

 

3・ 10 

１：３０～２：００  

 

 

 

7・ 2 1  

 

２：００～２：３０  

 

 

 

8  

 

2・ 1 4  

２：３０～３：００  

1 3  

 

 

1 8  

 

３：００～３：３０  

1 5  

 

 

1 2  

 

1 7  

３：３０～４：００  

 

 

 

1  

 

４：００～４：３０  

9  

 

5  

 

6  

 


